ড্যাগর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 15 February, 2020 ■ আগরতলা, ১৫ ফেব্রুয়ারী, ২০২০ ইং ■ ২ ফাল্গুন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.০০ টাকা ■ আট পাতা

রাজ্যের পৃথক স্থানে পোলিট্র ফার্ম ও ২২টি দোকান ভব্বিভূত

প্রশ্ন উঠছে নাশকতা না দুর্ঘটনা, তদন্তে পুলিশ

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা/কৈলাসহরে, ১৪ ফেব্রুয়ারী। পৃথক স্থানে বিধ্বংসী অগ্নিকাণ্ডে ২২টি দোকান পুড়ে ছাই হয়ে গেছে।

বা অসন্তোষ অথবা ক্ষোভ যা-ই হোক কিছু একটা স্পন্দদায়িকতা তথা ধর্মীয় কোন স্বার্থ-সংশ্লিষ্ট বা গৌরবপূর্ণ অনুষ্ঠানে প্রধানমন্ত্রীজির উপস্থিতি অতিমার্য্য কাম্য হতেই পারে— এ নিয়ে কোন বক্তব্যই আমার নেই। তবে যে প্রশ্নটা

জাগরণ আগরতলা ▣ বর্ষ-৬৬ ▣ সংখ্যা ১২৭ ▣ ১৫ ফেব্রুয়ারি ২০২০ ইং ▣ ২ ফাল্গুন ▣ শনিবার ▣ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

রাজনীতিতে অপরাধ

রাজনৈতিক দুর্ভ্রায়নের বিরুদ্ধে এক সময় নির্বাচন কমিশন কিছু কিছু পদক্ষেপ নিয়াছিল। সেই সময়টা ছিল টি এন শেখাণের আমল। মুখ্য নির্বাচন কমিশনার পদে অভিষিক্ত হইয়াই শেখাণ নির্বাচনী ব্যবস্থায় আমূল সংস্কারে অগ্রণী ভূমিকা নেন। প্রকৃক পক্ষে শেখাণই ভারতের নির্বাচনী ব্যবস্থায় দুর্ভ্রায়ন রুখিতে ঐতিহাসিক দায়িত্ব পালন করিয়া গিয়াছেন।